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MY riraDeENTES
LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 12 ETAPA

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERENCIA EXTERNA DE MEDICINA 2022/12 SEMESTRE

A Universidade Tiradentes — UNIT SE, com sede na Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolandia, CEP: 49.032-490 —
Aracaju/SE, considerando a legislacdo em vigor, com base no EDITAL UNIT SE, N2 10, de 11 de fevereiro de 2022, vem
divulgar a relagdo dos candidatos classificados na Primeira Etapa do Processo Seletivo de Transferéncia Externa de

Medicina, para ingresso no 12 semestre de 2022.

22 PERIODO:

NUMERO DE INSCRICAO CLASSIFICACAO

CAN-440651-UNT

CAN-444256-UNT

CAN-440821-UNT

CAN-444338-UNT

CAN-441388-UNT

CAN-443511-UNT

CAN-443699-UNT

CAN-442875-UNT

CAN-444327-UNT

CAN-444750-UNT

CAN-443428-UNT

CAN-442697-UNT

CAN-440952-UNT

CAN-440640-UNT

CAN-444037-UNT

CAN-442291-UNT

CAN-440922-UNT

CAN-443468-UNT

CAN-443791-UNT

CAN-444370-UNT

CAN-443835-UNT

CAN-444432-UNT

CAN-441074-UNT

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO



42 PERIODO:

CAN-440636-UNT

UNIVERSIDADE

TIRADENTES

NUMERO DE INSCRICAO CLASSIFICACAO ‘

CLASSIFICADO

CAN-444342-UNT

CLASSIFICADO

CAN-444789-UNT

CLASSIFICADO

CAN-441397-UNT

CLASSIFICADO

CAN-440660-UNT

CLASSIFICADO

CAN-442651-UNT

CLASSIFICADO

CAN-442405-UNT

CLASSIFICADO

CAN-441696-UNT

CLASSIFICADO

CAN-442594-UNT

CLASSIFICADO

CAN-440379-UNT

CLASSIFICADO

CAN-444642-UNT

CLASSIFICADO

CAN-443610-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-440797-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-441547-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-440768-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-444675-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-440629-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-443984-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-440647-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-444392-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-444444-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-444598-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-441313-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-444628-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-444321-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-442323-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-444205-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-444779-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-443810-UNT

DESCLASSIFICADO

CAN-442692-UNT

DESCLASSIFICADO




UNIVERSIDADE
Unist Roemes

NUMERO DE INSCRICAO CLASSIFICACAO

CAN-444586-UNT

CAN-441566-UNT

CAN-443276-UNT

CAN-443183-UNT

CAN-444883-UNT

CAN-442440-UNT

CAN-444790-UNT

CAN-442553-UNT

CAN-443498-UNT

CAN-443549-UNT

CAN-444601-UNT

CAN-441686-UNT

CAN-441205-UNT

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

A Segunda Etapa compreenderd a realizagdo de provas no dia 04 de margo de 2022 com duragdo total de 04 (quatro)
horas, com inicio previsto para 08 horas da manha. Os portdes serdo fechados as 07 horas e 40 minutos da manha.
Ndo sera permitida, em hipdtese alguma, a entrada de retardatarios. Os candidatos inscritos fardo suas provas na Sala
34 do Bloco F - Campus Farolandia da UNIT SE, localizado na Avenida Murilo Dantas, 300, bairro Farolandia, CEP:
49.032-490 — Aracaju/SE.

Aracaju/SE, 25 de fevereiro de 2021.

ARLEIDE BARRETO SILVA TEMISSON Jgi DOS SANTOS

Pré-Reitora de Graduagdo

JOSE ALVES BA CRUZ JUNIOR

Vice-Presidente Académico Coordenador da Compese



